INDICAÇÃO Nº 00684/2011

Solicita a recuperação do campo de areia localizado ao lado da escola Germano Negrini.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação do campo de areia localizado ao lado da escola Germano Negrini.

JUSTIFICATIVA:

Devido ao precário estado em que se encontra o referido campo de areia as pessoas não conseguem utilizá-lo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

PROTOCOLO Nº 02901/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário